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danserinder samt Korpersonale, idet disse Honorarer og Løn- 
ninger ved Beregning af Dyrtidstillæg behandles ganske 
som lovbeftemte Lønninger. 

. Former nogen flere af Statskassen eller af særlige i 
Finansloven opførte Fonds lønnede Embeder eller Be- 
stillinger, beregnes Dyrtidstillægget af hans samlede Ind- 
tægter, men udredes forholdsvis as de vedkommende Konti. 

홢. Midlertidig Konstitution i ledigt Embede eller Bestilling, som 
ikke har varet udover 2 Aar (jfr. Lov as 26de Marts 1870 
§ 6, 3die Stykke) giver ikke Adgang til Dyrtidstillæg, be- 
regnet as det for saadan Funktion tilstaaede Honorar. Men 
er en Embeds- og Bestillingsmand konstitueret i andet 
Embede eller Bestilling (jfr. Lov af 26de Marts 1870 Z 6, 
2det Stykke), nyder han det Dyrtidstillæg, der vilde have 
tilkommet ham i hans faste Stilling, for saa vidt hans 
samlede Indtægt under Konstitutionen ikke derved bringes 
til at overstige 2,500 Kr. aarlig. 

For saa vidt derimod Embeder og Bestillinger efter de 
for de paagældende Administrationsgrene gældende Regler 
for kortere eller længere Tid skulle bestyres ved Konstitu- 
tion, saaledes at de konstituerede oppeboere fuld Lønning, 
behandles disse med Hensyn til Dyrtidstillæg som fast 
ansatte. 

. Tantiema Kontorholds- og Besordringsvederlag, Hesteholds-, 
Opholds- og Dagpenge samt andre lignende Godtgørelser 
for særlige ved Tjenesten foranledigede Udgifter, blive i 
ingen Henseende at tage i Betragtning ved Tilstaaelsen af 
Dyrtidstillæg. 

. Endvidere finder Dyrtidstillægget heller ikke Anvendelse paa 
Embeds- og Bestillingsmænd, som ere indtraadte eller ind- 
træde i Statens Tjeneste efter 1ste April 1894, eller som 
ikke have fyldt 25 Aars Alderen; for saa vidt den ved- 
kommende fylder 25 Aar i Finansaarets Løb, beregnes 
Tillæget fra den 1ste i den nærmest følgende Maaned. 

. Det pensionsberettigede Embedsmand tilstaaede Dyrtids- 
tillæg behandles ved Pensionsberegning som uvis Ind- 
tægt (jfr. Pensionsloven af 5te Januar 1851 Z 4, Nr. 
3 og af 24de Februar 1858 Z 5, Nr. 3), men skal ikke 
tages i Betragtning med Hensyn til pligtig Enkefor- 
sørgelse. Heller ikke skal Dyrtidstillæget tages i Betragt- 
ning ved Bestillingsmcends pligtige Alderdoms- og Enke- 
forsørgelse. 
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